7、保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

（三）募集资金验资和股份登记情况

2015年4月10日，天健会计师事务所出具了天健验（2015）77号《验资报告》。 经审验，截至2015年4

月9日止，菲达环保实际已向巨化集团非公开发行人民币普通股（A股）股票140,515,222股，发行价格为

每股人民币8.54元，应募集资金总额1,199,999,995.88元，减除发行费用人民币18,940,000.00元后，募

集资金净额为1,181,059,995.88元。 其中，计入实收资本人民币壹亿肆仟零伍拾壹万伍仟贰佰贰拾贰元

整（￥140,515,222.00），计入资本公积资本公积（股本溢价）人民币1,040,544,773.88元。

本公司将根据《上市公司证券发行管理办法》以及《浙江菲达环保科技股份有限公司募集资金管理

制度》的有关规定，对本次募集资金实施专户管理，专款专用。

2015年4月15日， 本公司获得了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的截至2015年4月

14日收盘后，本次发行特定投资者现金认股的证券变更登记证明。

（四）资产过户情况

本次发行不涉及资产过户情况，发行对象均以现金认购。

（五）保荐机构和律师事务所关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的结论意见